CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

ĐƠN ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN BẦU BỔ SUNG BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG HÀ TIÊN 1

Kính gửi:           Ban tổ Chức Đại Hội Cổ Đông Thường Niên 2013

                            Công Ty Cổ Phần Xi Măng Hà Tiên 1

Chúng tôi/ Tôi là cổ đông của Công ty cổ phần xi măng Hà Tiên 1 đại diện cho ……… cổ phần,

tương đương với …………..% vốn điều lệ của Công ty đề nghị Ban Tổ Chức Đại Hội Cổ Đông

thường niên 2013 cho chúng tôi/tôi được đề cử/ứng cử:

1. Ông:

CMND Số:…………………….......Ngày cấp………….…………. Nơi Cấp………….…

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………

Trình độ học vấn:……………………………Chuyên ngành:……………………………

2. Ông/Bà:

CMND Số:……………………...Ngày cấp………….…… Nơi Cấp………….…………

Địa chỉ thường trú:………………………………………………

Trình độ học vấn:……………………………Chuyên ngành:……………………………

Làm ứng cử viên tham gia bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát của Công ty cổ phần xi măng

Hà Tiên 1 nhiệm kỳ 2010-2015.

Đính kèm:

- Sô yeáu lyù lòch do öùng cöû vieân töï khai.

- Baûn sao CMND, hoä khaåu thöôøng truù, caùc baèng caáp chöùng nhaän trình ñoä vaên hoùa vaø

trình ñoä chuyeân moân cuûa öùng cöû vieân.

Xin trân trọng cảm ơn.

  ……….., ngày ….. tháng ….. năm 2013

  ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG/ CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ/CỔ ĐÔNG ỨNG CỦ

  (Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN

BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG HÀ TIÊN 1

(Đính kèm Đơn đề cử thành viên Ban Kiểm soát)

STT Tên Cổ Đông Số CMND,

nơi cấp,

ngày cấp

Địa chỉ Tổng số

cổ phần

sở hữu

Ký tên

xác nhận

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TỔNG CỘNG